1. Обращение ТОО «СК Агро 2050» в АО «Социально-предпринимательскую 
корпорацию «Солтүстік» с заявкой на получение финансирования, для целей приоб-
ретения чистопородных племенных нетелей голштинской породы в количестве до 1 
000 голов, в размере до 1 500 000 000 (один миллиард пяться миллионов) тенге сро-
ком на 10 (десять) лет под 2,5 % годовых, с льготным периодом погашения основного 
долга 24 (двадцать четыре) месяца и в случае одобрения заявки о финансировании, 
последующим заключением договоров финансирования, договоров залога недвижи-

[...]

Предусмотрено дистанционное участие членов 
общества на заседании через аудио- и видео-связь. По всем вопросам обращаться по те-
лефону +7-707-920-96-93.

31. ТОО «Кредитное товарищество «Жаркент» (БИН 020740000890) сообщает об 
уменьшении уставного капитала со 140 000 000 (сто сорок миллионов) тенге до 134 080 
000 (сто тридцать четыре миллиона восемьдесят тысяч) тенге. Претензии принимаются в 
течение 1 месяца со дня публикации объявления по адр.: РК, обл. Жетісу, Панфиловский 
р-он, г. Жаркент, ул. Айтжана Туркебаева, сооружение 40/4.